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Aktiviteter og generelle informationer 

 

 

 

Opstilling af container 

Foreningen sørger for at opstille en container til grene og grønt affald. Containeren opstilles ved 

Lyngvejen 88 i perioden fra 1. april til ultimo maj. 

OBS! Grene fra gran- og fyrretræer, der kan genanvendes til sandflugtsdæmpning ved klitterne, 

bedes oplagt ved siden af containeren. Klitfogeden sørger for transport til nedgang C80. 

 

Generalforsamling, fredag, den 13. maj kl. 0930 på Holmsland Idræts- og Kulturcenter, 

Kloster. 

Fælles morgenmad starter kl. 0930. Selve generalforsamlingen starter kl. 1000. Dagsorden 

udsendes med mindst 14 dages varsel i overensstemmelse med vedtægterne. Tilmelding er ikke 

nødvendig 

 

 ‘Store Oprydningsdag’, fredag, den 13. maj kl. 1330 på Lyngsletten 4 (hos Lars) 

Kom og vær med til at gøre området endnu kønnere og nyd samværet med dine naboer. 

Bestyrelsen planlægger pt. på, at vi skal bruge eftermiddagen på udlægning af kvas på sandflader, 

udrulning af 6 bigballer hø ved nedgang C79, C80 og C81, samt generel oprydning i området. Efter 

stormen Malik er der nok en del plast og flamingo, der er blæst ind over klitterne. 

Bestyrelsen sørger for hø, affaldssække, ”pensioniststokke” og bortskaffelse af affald. Efter et par 

timers aktivitet slutter vi samværet af på Lars´ terrasse, hvor forening er vært ved en gang 

velfortjent kaffe og kage samt øl/vand. Medbring blot havehandsker og højt humør. 

 

Fugletur, søndag, den 22. maj kl. 0830 på Lyngsletten 4 (hos Lars) 

Erik Enevoldsen, der er en kompetent, lokal ornitolog, vil fortælle om de fugle, som vi kan se/høre 

på en lille rundtur i området. Forhåndskendskab til fugle er ikke påkrævet, men mon ikke de fleste 

har interesse for fugle? I vil helt sikkert blive overraskede over, hvor mange forskelle arter, som en 

dygtig ornitolog kan identificere i vores område. Medbring en kikkert, hvis I har én. 

Varighed ca. 2 timer. 

 

Plantedag, september (dato fastsættes senere) 

Temaet for dagens samvær (arbejde!) er kystsikring. Vi planlægger på at bruge dagen til udlægning 

af kvas på sandfladerne ved nedgangene. Da leverancen af kvas fra Naturstyrelsen er lidt usikker 

udmeldes dato og mødetid senere.   

Forventet varighed 2 - 3 timer inkl. tid til en sandwich og øl/vand.   

 

Græsslåning og vintereftersyn 2022 – 23 

Vores tilsynsførende tilbyder græsslåning i sommerperioden. Prisen er ifølge Magne typisk 150 – 

250 kr. pr. gang afhængig af græsarealets størrelse.  

Vintereftersynet koster 300 kr. for 1. november 2022 – 31. marts 2023. Tilmelding sker ved at 

overføre 300 kr. på MobilePay til 4033 1902. Husk at angive sommerhusadresse.  

Nærmere oplysninger om græsslåning og eftersynet fås ved direkte henvendelse til Magne: 

 

Magne Borggaard Jørgensen 

Holmsland Klitvej 62, Nr. Lyngvig 

Tlf.: 40331902 

Mail: magnebj@godmail.dk 
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